

Årsredovisning
för
Nordisk Energi Service AB
556711-3039

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Westman, Styrelseledamot
2025-07-18

Styrelsen för Nordisk Energi Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva underhållsarbeten av elanläggningar, personaluthyrning, uthyrning av maskiner och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta fastigheter och lokaler samt bedriva tävlingsverksamhet med travhästar.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 106	8 364	3 911	5 976
Resultat efter finansiella poster	640	1 829	1 730	2 975
Soliditet (%)	91,8	91,9	88,0	82,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit då bolaget varit mer verksam i sina investeringar och pågående nybyggnationer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 955 940	991 123	7 047 063
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		991 123	-991 123	0
Årets resultat			573 091	573 091
Belopp vid årets utgång	100 000	6 947 063	573 091	7 620 154

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 947 063
årets vinst	573 091
	7 520 154
disponeras så att i ny räkning överföres	7 520 154
	7 520 154

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 106 443	7 929 979
Övriga rörelseintäkter		514 180	433 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 620 623	8 363 971
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-363 080	-3 812 872
Övriga externa kostnader		-1 167 138	-1 247 282
Personalkostnader	2	-1 036 448	-985 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-512 359	-540 867
Övriga rörelsekostnader		-92 105	-13 600
Summa rörelsekostnader		-3 171 130	-6 599 743
Rörelseresultat		449 493	1 764 228
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209 179	66 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 238	-1 878
Summa finansiella poster		190 941	64 773
Resultat efter finansiella poster		640 434	1 829 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-480 000
Förändring av överavskrivningar		70 484	-60 746
Summa bokslutsdispositioner		110 484	-540 746
Resultat före skatt		750 918	1 288 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 827	-297 132
Årets resultat		573 091	991 123

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	679 275	777 933
Inventarier, verktyg och installationer	4	577 488	1 196 051
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		334 905	20 792
Summa materiella anläggningstillgångar		1 591 668	1 994 776
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		1 604 168	1 994 776
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		425 945	339 155
Övriga fordringar		617 472	1 628 904
Summa kortfristiga fordringar		1 043 417	1 968 059
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 234 324	234 324
Summa kortfristiga placeringar		1 234 324	234 324
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 296 271	6 625 481
Summa kassa och bank		7 296 271	6 625 481
Summa omsättningstillgångar		9 574 012	8 827 864
SUMMA TILLGÅNGAR		11 178 180	10 822 640

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 947 063	5 955 940
Årets resultat		573 091	991 123
Summa fritt eget kapital		7 520 154	6 947 063
Summa eget kapital		7 620 154	7 047 063
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 225 000	3 265 000
Ackumulerade överavskrivningar		95 108	165 592
Summa obeskattade reserver		3 320 108	3 430 592
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	14 477
Summa långfristiga skulder		0	14 477
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 189	7 138
Övriga skulder		169 563	269 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 166	54 359
Summa kortfristiga skulder		237 918	330 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 178 180	10 822 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	802 645	802 645
Försäljningar/utrangeringar	-123 370	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	679 275	802 645
Ingående avskrivningar	-24 712	-18 524
Försäljningar/utrangeringar	24 712	
Årets avskrivningar	0	-6 188
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-24 712
Utgående redovisat värde	679 275	777 933

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 027 330	2 664 000
Inköp	63 063	626 330
Försäljningar/utrangeringar	-450 000	-263 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 640 393	3 027 330
Ingående avskrivningar	-1 831 279	-1 546 000
Avskrivning försält	274 180	249 400
Årets avskrivningar	-505 806	-534 679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 062 905	-1 831 279
Utgående redovisat värde	577 488	1 196 051

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	1 380 000	0
	1 380 000	0

Luleå 2025-07-18

Victor Westman
Victor Westman

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-18

Håkan Uddström
Håkan Uddström
Auktoriserad revisor
